ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ պետական վերահսկողական ծառայությունը  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային սարքերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ՊՎԾ-ՀՄԱԱՊՁԲ-19/4 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի ապրիլի 22-ին կնքված N ՀՀ ՊՎԾ-ՀՄԱԱՊՁԲ-19/4-1, ՀՀ ՊՎԾ-ՀՄԱԱՊՁԲ-19/4-2, ՀՀ ՊՎԾ-ՀՄԱԱՊՁԲ-19/4-3 ծածկագրով պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	սեղանի համակարգիչներ
	հատ
	10
	10
	3050000
	3050000
	Պրոցեսորի հզորությունը՝ i3 առնվազն 8-րդ սերնդի, օպերատիվ հիշողության ծավալը՝ առնվազն 8Gb, հիմնական հիշողության ծավալը՝ առնվազն 256Gb SSD, առնվազն 4 USB բնիկի առկայություն,համակարգչային իրանը 450 վտ. Հզորությամբ, MS Win 10Pro
	Պրոցեսորի հզորությունը՝ i3 առնվազն 8-րդ սերնդի, օպերատիվ հիշողության ծավալը՝ առնվազն 8Gb, հիմնական հիշողության ծավալը՝ առնվազն 256Gb SSD, առնվազն 4 USB բնիկի առկայություն,համակարգչային իրանը 450 վտ. Հզորությամբ, MS Win 10Pro

	2
	լազերային տպիչներ
	հատ
	10
	10
	680000
	680000
	Մոդել - CANON LBP 6020 կամ համարժեքը տպման արագությունը - 18 թուղթ րոպեում (A4)տպման մեթոդը - միատեսակ լազերային տպում տպման լուծայնությունը - մինչև 600 x 600 dpi,հիմնական թղթի ընդունման քանակը - 150-sheet multi-purpose tray,թղթի ընդունման քանակը - 100-sheet face down, տպման նյութի տեսակը Plain paper, Heavy Paper, Transparency, Label, Envelope հիշողություն 8 MB,միացումներ USB 2.0 Hi-Speed (ներառյալ բոլոր անհրաժեշտ լարերը), քարթրիջի տպագրման հնարավորությունը առնվազն 1600 էջ :
	Մոդել - CANON LBP 6020 կամ համարժեքը տպման արագությունը - 18 թուղթ րոպեում (A4)տպման մեթոդը - միատեսակ լազերային տպում տպման լուծայնությունը - մինչև 600 x 600 dpi,հիմնական թղթի ընդունման քանակը - 150-sheet multi-purpose tray,թղթի ընդունման քանակը - 100-sheet face down, տպման նյութի տեսակը Plain paper, Heavy Paper, Transparency, Label, Envelope հիշողություն 8 MB,միացումներ USB 2.0 Hi-Speed (ներառյալ բոլոր անհրաժեշտ լարերը), քարթրիջի տպագրման հնարավորությունը առնվազն 1600 էջ :

	3
	համակարգչի կոշտ սկավառակ
	Հատ
	1
	1
	40000
	40000
	կոշտ սկավառակ սերվերային HP MM1000FECVH1TB7.2K RPM SAS-6Gb/s  16MB 2.5" HDD նախատեսված HP ProLiant DL560 Gen9 սերվերի համար կամ համարժեքը։
	կոշտ սկավառակ սերվերային HP MM1000FECVH1TB7.2K RPM SAS-6Gb/s  16MB 2.5" HDD նախատեսված HP ProLiant DL560 Gen9 սերվերի համար կամ համարժեքը։

	4
	համակարգչային մոնիտոր
	հատ
	10
	10
	52000
	52000
	Տեսանելի հատվածի անկյունագծի չափսը առնվազն 21.5'', կետայնությունը՝ 1920x1080, լայնաէկրան 16:9 հարաբերակցությամբ, դիտարկման անկյունները առնվազն 170° հորիզոնական և 160° ուղղահայաց, հակադրությունը 1000:1 (դինամիկ) պայծառությունը 250 քդ / մ2, արձագանքը 5մվ, միացման միջերեսը VGA, DVI, գույնը սև։
	Տեսանելի հատվածի անկյունագծի չափսը առնվազն 21.5'', կետայնությունը՝ 1920x1080, լայնաէկրան 16:9 հարաբերակցությամբ, դիտարկման անկյունները առնվազն 170° հորիզոնական և 160° ուղղահայաց, հակադրությունը 1000:1 (դինամիկ) պայծառությունը 250 քդ / մ2, արձագանքը 5մվ, միացման միջերեսը VGA, DVI, գույնը սև։

	5
	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագության
	հատ
	4
	4
	130000
	130000
	Նախատեսված սև-սպիտակ տպագրության համար: երեքը մեկում /տպիչ, պատճենահանում, սկաներ/, Նախատեսված A4 ֆորմատի թղթերի համար: Տպելու արագություն՝ առնվազն 23 էջ/րոպե: տպելու որակը բոլոր ռեժիմներում ոչ պակաս 1200x1200 dpi Հիշողություն՝ առնվազն 256 ՄԲ: Օրիգինալ քարթրիջով։ Առաջին էջի տպման արագություն՝ առնվազն 7 վրկ: ամսական տպագրման հնարավորությունը առնվազն 15000 էջ: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, անլար միացում Wi-Fi 802.11b/g/n, Թղթի փոխանցումը՝ առնվազն 250 թերթի սկուտեղ: Մալուխ USB 2.0 A-B։
	Նախատեսված սև-սպիտակ տպագրության համար: երեքը մեկում /տպիչ, պատճենահանում, սկաներ/, Նախատեսված A4 ֆորմատի թղթերի համար: Տպելու արագություն՝ առնվազն 23 էջ/րոպե: տպելու որակը բոլոր ռեժիմներում ոչ պակաս 1200x1200 dpi Հիշողություն՝ առնվազն 256 ՄԲ: Օրիգինալ քարթրիջով։ Առաջին էջի տպման արագություն՝ առնվազն 7 վրկ: ամսական տպագրման հնարավորությունը առնվազն 15000 էջ: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, անլար միացում Wi-Fi 802.11b/g/n, Թղթի փոխանցումը՝ առնվազն 250 թերթի սկուտեղ: Մալուխ USB 2.0 A-B։

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 40-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	11
	01
	01
	
	+
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	27.03.2019

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	-

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	2 057 500
	2 057 500
	412000
	412000
	2469000
	2469000

	2
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	2 082 500
	2 082 500
	416000
	416000
	2 499 000
	2 499 000

	3
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	2 135 000
	2 135 000
	427000
	42700
	2 562 000
	2 562 000

	Չափաբաժին 2

	1
	«Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	492 000
	492 000
	59000
	59000
	590 400
	590 400

	2
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	506 750
	506 750
	101350
	101350
	608 100
	608 100

	Չափաբաժին 4

	1
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	387 500
	387 500
	77500
	77500
	465 000
	465 000

	2
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	400 000
	400 000
	80000
	80000
	480 000
	480 000

	3
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	425000
	425000
	85000
	85000
	510000
	510000

	4
	«Պատրոն ՌՄ» ՍՊԸ
	428500
	428500
	85700
	85700
	514200
	514200

	Չափաբաժին 5

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	421000
	421000
	84200
	84200
	505200
	505200

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	03.04.2019

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.04.2019
	16.04.2019

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 11.04.2019

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	ՀՀ ՊՎԾ-ՀՄԱԱՊՁԲ-19/4-1, ՀՀ ՊՎԾ-ՀՄԱԱՊՁԲ-19/4-2, ՀՀ ՊՎԾ-ՀՄԱԱՊՁԲ-19/4-3

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	22.04.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	  1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ՀՀ ՊՎԾ-ՀՄԱԱՊՁԲ-19/4-1  
	22.04.2019
	15.12.2019
	
	2469000
	2469000

	2, 5
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ՀՀ ՊՎԾ-ՀՄԱԱՊՁԲ-19/4-2
	22.04.2019
	15.12.2018
	
	1095600
	1095600

	4
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	ՀՀ ՊՎԾ-ՀՄԱԱՊՁԲ-19/4-3
	22.04.2018
	15.12.2018
	
	465000
	465000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	   1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	Ք․ Երևան, Չարենց 66
	compassarmeps@gmail.com
	1570010074570100
	01545204

	  2,5
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	Ք․ Երևան,Դավիթաշեն 4-րդ թաղ․ 2բ շ-բն-45
	info@comp.am
+374 10 527459
	1510002106830100
	02557321

	  4
	«Ինո-Թեքնոլոջի» ՍՊԸ
	Ք․ Երևան, Աբովյան փ․-29շ․
	info@itech.am
+374 10 586305
	25000-10152710100
	01570457

	

	Այլ տեղեկություններ
	-

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հայտարարությունը հրապարակվել է www.gnumner.am և www.eauction.am հասցեներում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հասմիկ Ղազարյան
	+3749913671
	Ghazaryan.81@list.ru


Պատվիրատու՝ ՀՀ պետական վերահսկողական ծառայություն   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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